中国残联宣文部关于举办2019年全国残联宣传干部增强“四力”培训班的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市残联宣文部（处），新疆生产建设兵团残联宣文部（处）：
为贯彻落实习近平总书记在全国宣传思想工作会议上的重要讲话精神和中央关于在宣传思想战线开展增强“脚力、眼力、脑力、笔力”教育实践工作的部署要求，加强残联系统宣传思想队伍建设，经中国残联党组、理事会批准，中国残联宣文部拟于近期举办全国残联宣传干部增强“四力”培训班。现将具体要求通知如下：
一、时间
2019年10月17日至20日（ 17日下午报到，20日撤离）
二、地点
北京商务会馆（北京市丰台区右安门外玉林里一号楼）
联系电话：前台，010—63292244
三、参会人员
（一）各省（区、市）、新疆生产建设兵团、各计划单列市残联宣文部（处）负责同志；
（二）各省（区、市）、新疆兵团以及各计划单列市残联新闻宣传工作骨干或新闻通讯员一名。
（三）中国残联直属单位新闻宣传负责同志或宣传骨干一名（不住宿）；
（四）中国残联宣文部有关同志；
（五）中国残疾人事业新闻宣传促进会有关同志。
四、培训内容
学习习近平总书记关于宣传思想工作的重要思想，新闻宣传议题设置与对外宣传，新媒体建设与阵地管理等。
五、经费
在京期间的食宿、授课费用由我会承担，往返交通费用由各地承担。
六、相关要求
（一）请各地以省（区、市）、兵团残联为单位填写报送培训班回执。计划单列市残联参加人员的通知由所在省份负责。
（二）请各省市参会人员自行前往会议地点。
（三）请于10月12日12时前将盖章后的回执表传真至中国残联宣文部或将扫描件发送邮箱xuanwnebu@163.com。
（四）联系人及电话：张競丹，010—66580116
传真：010—66580266  010—66580241

[bookmark: _GoBack]附件一：回执表

中国残联宣文部
2019年10月8日

附件：
全国残联宣传干部培训班回执表

	姓名
	职务
	抵达车次/航班号、时间
	返程车次/航班号、时间
	联系方式
（手机）
	备注（是否有轮椅、需要清真餐食等）

               残联（盖章）